数统纪要【2020】9号

2020 年 12 月 7 日下午，院党委副书记（主持工作）贾冰主

持召开党委委员会议，党委委员张建伟、程国胜、刘文军、王廷

春出席会议，曹春正列席，王文婧记录会议。现将会议纪要如下：

一、预审 2020 年下半年发展对象

会议通过投票表决，一致同意汤天宇、廖盛洋、冯颖、缪思

怡、李妍娇、陆祺恺、苏思琦、李苗苗、朱祎晨、王琴、张继溥、

任舒瑜、吴琼、瞿宝航、陈诗婷、樊振铎、卢颖、高扬、吴雅文、

武彧睿、李东超、陈莹、石平、钱正雅等 24 名发展对象预审合

格。

主持：贾冰

出席：张建伟、程国胜、刘文军、王廷春

列席：曹春正

记录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院办公室  2020年 12月 7 日印发